
 
 

UCHWAŁA NR XLI/354/22 
RADY POWIATU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na rok 2022 

Na podstawie art. 12 ust. 5 i art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1634) 

Rada Powiatu Rzeszowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Rzeszowskiego na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany. 

1. Zwiększa się dochody budżetowe    o kwotę            8 733 913,10 zł     

Dział      010    Rolnictwo i łowiectwo              o kwotę      11 589,00 zł 

   z tego:     

Rozdział 01095 Pozostała działalność   o kwotę  11 589,00 zł 

§ 0750. Wpłaty z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze        11 589,00 zł 

/wpływy z tytułu odpłatnego udostępnienia nieruchomości stanowiących własność powiatu rzeszowskiego 
kwota 11 589,00 zł/ 

Dział       600     Transport i łączność                           o kwotę            6 847 590,30 zł 

    z tego: 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe                        o kwotę 6 847 590,30 zł 

§ 0950. Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 261 995,00 zł 

/w tym: 

- wpływy z tytułu odszkodowań wypłacone przez Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo za zniszczenie 
nawierzchni dróg powiatowych zgodnie z zawartymi umowami kwota 250 000,00 zł; 

- wpływy z tytułu wypłaty odszkodowania przez towarzystwo ubezpieczeniowe za szkody powstałe na drogach 
powiatu rzeszowskiego w Zarządzie Dróg Powiatowych w Rzeszowie kwota 11 995,00 zł/ 

§ 6300. Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej między 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 3522



jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  400 000,00 zł 

/w tym środki z: - Gminy Trzebownisko kwota 400 000,00 zł/ 

§ 6370. Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 185 595,30 zł 

Dział      700     Gospodarka mieszkaniowa                   o kwotę    757 400,00 zł                 

  z tego: 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

o kwotę  757 400,00 zł 

§ 0470. Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności          714 682,00 zł 

/w tym: 

- wpływy z opłat za trwały zarząd na nieruchomościach powiatowych kwota 2 690,00 zł; 

- wpływy z opłat za służebności na nieruchomościach powiatowych kwota 711 992,00 zł/  

§ 0750. Wpłaty z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze        16 663,00 zł 

/wpływy z tytułu dzierżawy składników majątkowych powiatowych kwota 16 663,00 zł/ 

§ 0940. Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   26 055,00 zł 

/w tym: 

- zwrot depozytu z Sądu Rejonowego kwota 25 255,00 zł; 

- zwrot zaliczki z Sądu Rejonowego kwota 300,00 zł; 

- zwrot opłaty sądowej z Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego kwota 500,00 zł/ 

Dział       750   Administracja publiczna                           o kwotę      
20 056,00 zł 

    z tego: 

Rozdział 75020 Starostwa powiatowe   o kwotę  20 056,00 zł 

§ 0970. Wpływy z różnych dochodów    20 056,00 zł 

/wpływy za odholowanie i parkowanie pojazdów na parking strzeżony kwota 20 056,00 zł/  

Dział       756     Dochody od osób prawnych, od osób  

    fizycznych i od innych jednostek  

    nieposiadających osobowości prawnej  

    oraz wydatki związane z ich poborem   o kwotę                       179 869,00 zł 

    z tego: 

Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw o kwotę                       179 869,00 zł 

§ 0460. Wpływy z opłaty eksploatacyjnej    167 085,00 zł 

/wpływy z PGNIG S.A. Oddział Sanok z tytułu opłaty eksploatacyjnej za wydobywanie węglowodorów 
/ropa, gaz/ na terenie powiatu rzeszowskiego kwota 167 085,00 zł/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3522



§ 0570. Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych       12 784,00 zł 

/wpływy z tytułu kar nałożonych na osoby fizyczne za nieterminowe opłaty za zbycie i nabycie samochodu 
kwota 12 784,00 zł/ 

Dział      758     Różne rozliczenia    o kwotę                        769 849,00 zł 

  z tego:     

Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu    terytorialnego 

     o kwotę 220 763,00 zł 

§ 2920. Subwencje ogólne z budżetu państwa   220 763,00 zł 

/pismo Ministra Finansów znak: ST3.4750.19.2022.p z dnia 10 sierpnia 2022r. oraz ST3.4750.21.2022.p 
z dnia 24 sierpnia 2022r./ 

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe                      o kwotę                        549 086,00 zł 

§ 0920. Wpływy z pozostałych odsetek     495 325,00 zł 

/odsetki od środków gromadzonych na rachunkach bankowych kwota 495 325,00 zł/ 

§ 0940. Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   17 500,00 zł 

/wpływy z tytułu zwrotu środków z rozliczenia VAT z poprzednich okresów kwota 17 500,00 zł, w tym: - 
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 1 w Rzeszowie kwota 188,00 zł, Zespół Szkół Techniczno-
Weterynaryjnych w Trzcianie kwota 399,00 zł, - Starostwo Powiatowe w Rzeszowie kwota 16 913,00 zł/ 

§ 2100. Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  36 261,00 zł 

Dział       801    Oświata i wychowanie                           o kwotę                   8 969,00 zł 

    z tego: 

Rozdział 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach 

I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

o kwotę  8 969,00 zł 

§ 2950. Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 8 969,00 zł 

Dział      852      Pomoc społeczna    o kwotę      31 430,00 zł 

  z tego:     

Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia    o kwotę  31 430,00 zł 

§ 2900. Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących       31 430,00 zł 

/wpływy z gminnych ośrodków pomocy społecznej za pobyt matek z dzieci w Domu dla Matek 
z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży w Górnie kwota 31 430,00 zł/  

Dział      853     Pozostałe zadania w zakresie polityki  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3522



  społecznej     o kwotę      22 786,00 zł 

  z tego:     

Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy   o kwotę  22 786,00 zł 

§ 0620. Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwość     300,00 zł 

/wpłaty dotyczące wniosku o wydanie zezwolenia na pracę sezonową kwota 300,00 zł/  

§ 0690. Wpływy z różnych opłat      16 570,00 zł 

/opłaty z tytułu oświadczeń o powierzeniu pracy cudzoziemcowi kwota 16 570,00 zł/  

§ 0970. Wpływy z różnych dochodów     5 916,00 zł 

/wpływy z tytułu wyegzekwowanych kosztów zastępstwa procesowego kwota 5 916,00 zł/ 

Dział      854   Edukacyjna opieka wychowawcza  o kwotę                          84 374,80 zł 

  z tego:     

Rozdział 85495 Pozostała działalność   o kwotę                          84 374,80 zł 

§ 2460. Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
  84 374,80 zł 

/środki od Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach w ramach udziału w zadaniu pn.: organizacja 
i realizacja „Projektu innowacyjno-wdrożeniowego w zakresie oceny funkcjonalnej” kwota 84 374,80 zł./    

2. Zmniejsza się dochody budżetowe    o kwotę            6 221 856,30 zł     

Dział       600     Transport i łączność                           o kwotę            6 185 595,30 zł 

    z tego: 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe                        o kwotę 6 185 595,30 zł 

§ 6290. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł   6 185 595,30 zł 

Dział      758     Różne rozliczenia    o kwotę                          36 261,00 zł 

  z tego:     

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe  o kwotę  36 261,00 zł 

§ 2700. Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  36 261,00 zł 

3. Zwiększa się wydatki budżetowe               o kwotę                 2 567 606,80 zł     

Dział       600   Transport i łączność                           o kwotę                     1 499 503,00 zł 

    z tego: 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe   o kwotę 1 499 503,00 zł 

grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 499 503,00 zł 

/z przeznaczeniem na zadania: 

1. „Przebudowa dróg polegająca na przebudowie skrzyżowania drogi powiatowej Nr 1382R Rzeszów-
Trzebownisko-Łukawiec-Czarna z drogą powiatową Nr 1383R Trzebownisko-Łąka-Łukawiec w miejscowości 
Trzebownisko” kwota 400 000,00 zł - środki z Gminy Trzebownisko;  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3522



2. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1426R Błażowa-Piątkowa-Harta w km od 0+000 do 12+560 – Etap 
I” kwota 1 000 000,00 zł dla Starostwa Powiatowego w Rzeszowie - środki własne powiatu; 

3. inwestycje drogowe we współpracy z gminami kwota 99 503,00 zł dla Zarządu Dróg Powiatowych 
w Rzeszowie - środki własne powiatu/ 

Dział      752   Obrona narodowa    o kwotę               237 180,00 zł 

  z tego:     

Rozdział 75295 Pozostała działalność   o kwotę 237 180,00 zł 

grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   237 180,00 zł 

/z przeznaczeniem na: 

1. strzelnicę wirtualną w auli Liceum Ogólnokształcącego w Dynowie w ramach konkursu „Strzelnica 
w Powiecie 2022” kwota 37 180,00 zł – środki własne powiatu; 

2. dokumentację projektową na zadanie pn.: „Budowa strzelnicy” kwota 200 000,00 zł – środki własne 
powiatu. /  

Dział       801    Oświata i wychowanie                           o kwotę               209 763,00 zł 

    z tego: 

Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne  o kwotę  20 000,00 zł 

grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone   20 000,00 zł 

/z tego dla: 

-  Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Mrowli kwota 20 000,00 zł 

Rozdział 80115 Technika     o kwotę 118 931,00 zł 

grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  88 931,00 zł 

grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  30 000,00 zł 

/z tego dla: 

-   Zespołu Szkół w Sokołowie Młp. kwota 13 557,00 zł; 

-   Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie kwota 63 520,00 zł; 

-   Zespołu Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie kwota 41 854,00 zł/ 

Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia  o kwotę  14 426,00 zł 

grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone   14 426,00 zł 

/z tego dla: 

-  Zespołu Szkół w Sokołowie Młp. kwota 3 400,00 zł; 

-  Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie kwota 11 026,00 zł/ 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące   o kwotę  51 406,00 zł 

grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone   51 406,00 zł 

/z tego dla: 

-  Liceum Ogólnokształcącego w Dynowie kwota 19 045,00 zł;   

-  Zespołu Szkół w Sokołowie Młp. kwota 11 134,00 zł; 

-  Zespołu Szkół w Tyczynie kwota 20 346,00 zł; 

-  Zespołu Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie kwota 881,00 zł/ 

Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne  o kwotę  5 000,00 zł 

grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone   5 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3522



/z tego dla: 

-   Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Mrowli kwota 5 000,00 zł/ 

Dział      852   Pomoc społeczna    o kwotę               460 000,00 zł 

  z tego:     

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej   o kwotę 450 000,00 zł 

grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  450 000,00 zł 

/dla Domu Pomocy Społecznej w Górnie kwota 450 000,00 zł/ 

Rozdział 85295 Pozostała działalność   o kwotę                          10 000,00 zł 

grupa 1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne      10 000,00 zł 

/z przeznaczeniem dla Powiatu Łańcuckiego na zakup samochodu przeznaczonego na potrzeby pomocy 
poszkodowanym w konflikcie zbrojnym w Ukrainie./ 

Dział      853     Pozostałe zadania w zakresie polityki  

  społecznej     o kwotę     22 786,00 zł 

    z tego:     

Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy   o kwotę  22 786,00 zł 

grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone   22 786,00 zł 

/z tego dla: 

- Powiatowego Urzędu Pracy w Rzeszowie kwota 22 786,00 zł/ 

Dział      854   Edukacyjna opieka wychowawcza  o kwotę    
138 374,80 zł 

  z tego:     

Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze o kwotę  23 000,00 zł 

grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone   10 000,00 zł 

grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  13 000,00 zł 

/z tego dla: 

-   Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Mrowli kwota 23 000,00 zł/ 

Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne    o kwotę  6 000,00 zł 

grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone   6 000,00 zł 

/z tego dla: 

-   Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1 w Rzeszowie kwota 6 000,00 zł/ 

Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne   o kwotę 10 000,00 zł 

grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone   10 000,00 zł 

/z tego dla: 

-    Zespołu Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie kwota 10 000,00 zł/ 

Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii  o kwotę  15 000,00 zł 

grupa 1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   2 000,00 zł 

grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone   13 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3522



/z tego dla: 

-  Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Rzeszowie kwota 15 000,00 zł/ 

Rozdział 85495 Pozostała działalność   o kwotę  84 374,80 zł 

grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone   84 374,80 zł 

/z tego dla: 

-  Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1 w Rzeszowie kwota 84 374,80 zł w ramach udziału w zadaniu 
pn.: organizacja i realizacja „Projektu innowacyjno-wdrożeniowego w zakresie oceny funkcjonalnej”. /    

4. Zmniejsza się wydatki budżetowe    o kwotę          13 400 784,15 zł    

Dział       600   Transport i łączność                           o kwotę                   13 400 784,15 zł 

    z tego: 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe   o kwotę 13 399 234,15 zł 

grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań            4 980 500,00 zł 

/na zadaniach: 

1. „Remont drogi powiatowej nr 1388R Trzciana-Nosówka-Zwięczyca w km 0+000 do 6+240 
w miejscowości Trzciana i Błędowa Zgłobieńska” o kwotę 3 980 500,00 zł dla Starostwa Powiatowego 
w Rzeszowie - środki własne powiatu; 

2. „Remont mostu na rzece Trzebośnica w ciągu drogi powiatowej Nr 1217R Hucisko-Nienadówka-Trzeboś 
Górna w km 23+351” o kwotę 1 000 000,00 zł dla Starostwa Powiatowego w Rzeszowie - środki własne 
powiatu/ 

grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   8 418 734,15 zł 

/na zadaniach: 

1. „Odbudowa mostu przez potok Piątkówka w miejscowości Piątkowa w ciągu drogi powiatowej Nr 1427R 
Piątkowa-Futoma-Ulanica-Dynów w km 0+150 (km potoku 2+900)” o kwotę 1 000 000,00 zł dla Zarządu 
Dróg Powiatowych w Rzeszowie - środki własne powiatu; 

2. pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadań w zakresie przebudowy przejść dla pieszych 
dofinansowanych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w zakresie branży elektrycznej o kwotę 57 300,00 zł 
dla Zarządu Dróg Powiatowych w Rzeszowie - środki własne powiatu; 

3. opracowanie dokumentacji dla zadań pn.: 

- „Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 1396R w miejscowości Malawa”, 

- „Przebudowa przejść dla pieszych na skrzyżowaniu dróg powiatowych Nr 1333R i 1377R w miejscowości 
Rudna Wielka w obrębie Szkoły Podstawowej”, 

- „Przebudowa przejść dla pieszych na skrzyżowaniu dróg powiatowych Nr 1333R i Nr 2150R w miejscowości 
Bratkowice w obrębie Szkoły Podstawowej”, 

- „Przebudowa przejść dla pieszych na skrzyżowaniu dróg powiatowych Nr 1409R w miejscowości Niechobrz 
w obrębie Szkoły Podstawowej”, 

- „Przebudowa przejść dla pieszych na skrzyżowaniu dróg powiatowych Nr 1404R z drogą gminną 
Nr 108608 w miejscowości Siedliska” 

o kwotę 40 653,00 zł dla Zarządu Dróg Powiatowych w Rzeszowie - środki własne powiatu; 

4. inwestycje drogowe we współpracy z gminami o kwotę 4 320 781,15 zł dla Starostwa Powiatowego 
w Rzeszowie - środki własne powiatu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3522



5. wykup nieruchomości pod inwestycje: „Rozbudowa dróg powiatowych polegająca na rozbudowie drogi 
powiatowej Nr 2317R (ul. Plażowa) na odcinku od drogi powiatowej Nr 1431R Dynów-Dąbrówka Starzeńska 
do drogi powiatowej Nr 2316R (ul. Łazienna) oraz budowie i rozbudowie drogi powiatowej Nr 2316R (ul. 
Łazienna) od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2317R do wysokości działki o nr ew. 5302 w miejscowości 
Dynów” o kwotę 3 000 000,00 zł dla Starostwa Powiatowego w Rzeszowie - środki własne powiatu/ 

Rozdział 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 1 550,00 zł 

grupa 1602 Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy    1 550,00 zł 

/na zadaniu: 

1. pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn.:„Odbudowa mostu na potoku bez nazwy 
w ciągu drogi powiatowej Nr 1400R Kielnarowa-Chmielnik-Zabratówka w km 10+043 w miejscowości 
Błędowa Tyczyńska” o kwotę 1 550,00 zł dla Zarządu Dróg Powiatowych w Rzeszowie - środki własne 
powiatu./ 

§ 2. 1. Zmienia się przychody budżetu powiatu, w tym:  

1) zwiększa się przychody budżetu powiatu o kwotę 19 654 765,85 z tytułu: 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
o kwotę 3 035 112,58 zł, 

- nadwyżki budżetu powiatu z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o kwotę 16 619 653,27 zł, 

2) zmniejsza się przychody budżetu powiatu o kwotę 33 000 000,00 z tytułu: 

- emisji obligacji  komunalnych o kwotę 33 000 000,00 zł. 

2. Określa się planowane przychody budżetu w łącznej kwocie 51 714 150,69 zł, z następujących tytułów: 

- § 905 „Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach” 
w wysokości 15 918 554,60 zł; 

- § 906 „Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków” w wysokości 1 154 943,82 zł; 

- § 950  „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy” w wysokości 18 020 999,00 zł; 

- § 957  „Nadwyżki z lat ubiegłych” w wysokości 16 619 653,27 zł. 

§ 3. 1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu powiatu o kwotę 13 345 234,15 zł. 

2. Określa się planowany deficyt budżetu powiatu w kwocie 49 523 150,69 zł. 

3. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu powiatu w kwocie 49 523 150,69 zł, ustala się 
przychody z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 15 918 554,60 zł, 

2) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1 154 943,82 zł; 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 18 020 999,00 zł; 

4) nadwyżki z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
w wysokości 14 428 653,27 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3522



§ 4. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych w wysokości 41 611 387,84 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 41 611 387,84 zł 
z tytułu kredytów i pożyczek krótkoterminowych, 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rzeszowskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Wojton 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3522


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 0750
	Paragraf 0950
	Paragraf 0950 Tiret 1 (1)
	Paragraf 0950 Tiret 2 (2)

	Paragraf 6300
	Paragraf 6370
	Paragraf 0470
	Paragraf 0470 Tiret 1 (3)
	Paragraf 0470 Tiret 2 (4)

	Paragraf 0940
	Paragraf 0940 Tiret 1 (5)
	Paragraf 0940 Tiret 2 (6)
	Paragraf 0940 Tiret 3 (7)

	Paragraf 0970
	Paragraf 0460
	Paragraf 0570
	Paragraf 2920
	Paragraf 0920
	Paragraf 2100
	Paragraf 2950
	Paragraf 2900
	Paragraf 0620
	Paragraf 0690
	Paragraf 2460
	Paragraf 2460 Ustęp 2

	Paragraf 6290
	Paragraf 2700
	Paragraf 2700 Ustęp 3
	Paragraf 2700 Ustęp 1
	Paragraf 2700 Ustęp 2
	Paragraf 2700 Ustęp 2 Tiret 1 (8)
	Paragraf 2700 Ustęp 2 Tiret 2 (9)
	Paragraf 2700 Ustęp 2 Tiret 3 (10)
	Paragraf 2700 Ustęp 2 Tiret 4 (11)
	Paragraf 2700 Ustęp 2 Tiret 5 (12)
	Paragraf 2700 Ustęp 2 Tiret 6 (13)
	Paragraf 2700 Ustęp 2 Tiret 7 (14)
	Paragraf 2700 Ustęp 2 Tiret 8 (15)
	Paragraf 2700 Ustęp 2 Tiret 9 (16)
	Paragraf 2700 Ustęp 2 Tiret 10 (17)
	Paragraf 2700 Ustęp 2 Tiret 11 (18)
	Paragraf 2700 Ustęp 2 Tiret 12 (19)
	Paragraf 2700 Ustęp 2 Tiret 13 (20)
	Paragraf 2700 Ustęp 2 Tiret 14 (21)
	Paragraf 2700 Ustęp 2 Tiret 15 (22)
	Paragraf 2700 Ustęp 2 Tiret 16 (23)
	Paragraf 2700 Ustęp 2 Tiret 17 (24)

	Paragraf 2700 Ustęp 4
	Paragraf 2700 Ustęp 3 Tiret 1 (25)
	Paragraf 2700 Ustęp 3 Tiret 2 (26)
	Paragraf 2700 Ustęp 3 Tiret 3 (27)
	Paragraf 2700 Ustęp 3 Tiret 4 (28)
	Paragraf 2700 Ustęp 3 Tiret 5 (29)

	Paragraf 2700 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (30)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (31)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (32)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (33)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (34)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 3 (35)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 4 (36)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 4


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1

	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-10-03T12:07:26+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




